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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　2020年６月29日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の

２の規定に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、一部に訂正す

べき事項がありましたので、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するも

のであります。

 

２【訂正事項】

　2 報告内容

(3)決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

 

３【訂正内容】

　訂正箇所は　　　を付して表示しております。

 

（訂正前）

(3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果
（賛成の割合）

第１号議案 262,566 220 0 （注）１ 可決（99.91％）

第２号議案

五十嵐　祥剛

森安　寿一

五十嵐　啓介

内藤　功

川田　孝志

川添　久幸

佐竹　圭介

長尾　二郎

小橋川　保子

 

249,375

251,634

251,474

251,642

251,621

251,489

251,635

252,330

252,329

 

13,254

11,152

11,312

11,144

11,165

11,297

11,151

10,456

10,457

 

157

0

0

0

0

0

0

0

0

（注）２  

可決（94.89％）

可決（95.75％）

可決（95.69％）

可決（95.75％）

可決（95.75％）

可決（95.70％）

可決（95.75％）

可決（96.02％）

可決（96.02％）

第３号議案

本坊　嘉章

 

262,589

 

197

 

0

 

（注）２

 

可決（99.92％）

（注）１．第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の

出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。
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（訂正後）

(3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果
（賛成の割合）

第１号議案 262,978 226 0 （注）１ 可決（99.91％）

第２号議案

五十嵐　祥剛

森安　寿一

五十嵐　啓介

内藤　功

川田　孝志

川添　久幸

佐竹　圭介

長尾　二郎

小橋川　保子

 

249,762

252,021

251,861

252,029

252,008

251,876

252,022

252,716

252,715

 

13,284

11,182

11,342

11,174

11,195

11,327

11,181

10,487

10,488

 

158

1

1

1

1

1

1

1

1

（注）２  

可決（94.89％）

可決（95.75％）

可決（95.69％）

可決（95.75％）

可決（95.74％）

可決（95.69％）

可決（95.75％）

可決（96.01％）

可決（96.01％）

第３号議案

本坊　嘉章

 

262,975

 

228

 

1

 

（注）２

 

可決（99.91％）

（注）１．第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の

出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。
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